
Boleszkowice, dnia 08.11.2023 r. 

OŚGN.ZP.271.12.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając  na zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia              

11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. u. z 2023 r. poz. 1606 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dowóz i odwóz uczniów do szkół i przedszkola prowadzonych 

przez Gminę Boleszkowice na podstawie biletów miesięcznych w roku 2024 oraz obsługa 

publicznego transportu zbiorowego na podstawie stawki za każdy 1 km wykonanego 

przewozu.” 

1. termin składania ofert upłynął w dniu 8 listopada 2023 r. o godz. 9:00 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 8 listopada 2023 r. o godz. 9:30  

3. W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz 
adres 

Cena oferowana brutto                  
w zł. 

Czas podstawienia 
autobusu zastępczego 

         
1. 

                                      
Autokarowe Usługi 
Turystyczno – Osobowe 
Robert Caban Stare 
Łysogórki 53, 74-505 
Mieszkowice 

 
424.200,00 zł (cena za 
jeden bilet miesięczny 
ucznia 187 zł) 
(cena za 1km wykonanego 
przewozu = 12zł) 

 

 
10 min. 

 

 

 


		2023-11-08T10:43:01+0100
	Marek Sebastian Czypar




